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1. Aşağıdakilerden hangisi vergi tanımında mut-
laka bulunması gereken unsurlar arasında yer 
almaz? 

A) Vergi kamu otoriteleri tarafından alınır. 
B) Vergi gönüllü değil kanuni bir zorunluluktur.  
C) Vergide özel bir karşılık bulunmamaktadır.  
D) Vergi parasal bir yükümlülüktür. 
E) Vergi dönemsel olarak alınan bir yükümlülüktür. 

 
 
 
 
 
 

2. Aşağıdakilerden hangisi herkesin kamu mal ve 
hizmetlerinden sağladığı fayda ile orantılı olarak 
vergi ödemesi gerektiği varsayımına dayanır? 

A) Fayda prensibi 
B) Ödeme gücü prensibi 
C) Marjinallik prensibi 
D) Kamu yararı prensibi 
E) Maksimum gelir prensibi 

 
 
 
 
 

3. Aşağıdaki kavramlardan hangisi aynı ekonomik 
koşullara sahip kişilerin vergisel açıdan aynı 
muameleye tabi tutulmalarını ifade eder? 

A) Eşitlik ilkesi 
B) Yatay adalet 
C) Aynilik karinesi 
D) Vergide adalet 
E) Dikey adalet 

 
 
 
 
 

4. Harcama vergisinin üstün tarafı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Herkesin kendisinden sorumlu olması 
B) Çifte vergilendirmeden muaf olunması 
C) Oran yapısının net olması 
D) Tasarrufların vergi dışında tutulması 
E) Asgari yaşam standardının esas alınması 

 
 
 
 
 

5. I.   Kişi başı gelir oranı 
II.  Vergi çeşitliliği 
III. Ekonominin yapısı 
Yukarıdakilerden hangileri ideal vergi konu-
sunun seçiminin bağlı olduğu unsurlar arasında 
yer alır? 

A) I ve III 
B) Yalnız II 
C) II ve III 
D) Yalnız III 
E) I, II ve III 

6. Aşağıdakilerden hangisi dolaylı vergilere örnek 
olarak gösterilebilir? 

A) Motorlu taşıtlar vergisi 
B) Emlak vergisi 
C) Kurumlar vergisi 
D) Gelir vergisi 
E) Katma değer vergisi 

 
 
 
 
 

7. Dolaysız vergilerin üstün tarafları arasında aşa-
ğıdakilerden hangisi yer almaz? 

A) Kesinlik 
B) Uygunluk 
C) Adalet 
D) Çalışma arzusu 
E) Tahsis  

 
 
 
 
 
 

8. Aşağıdakilerden hangisi dolaylı vergilerin olum-
suz yanlarından biri değildir? 

A) Mükellef direnci 
B) Tersine artan oranlı vergi yükü 
C) Enflasyonist etki 
D) Tüketimi çarpıtma 
E) Üretimi çarpıtma 

 
 
 
 
 
 
 

9. I.   Gelir vergileri 
II.  Harcama vergileri 
III. Servet vergileri 
Yukarıdakilerden hangileri konularına göre vergi 
sınıflandırması içerisinde yer alır? 

A) I ve III 
B) Yalnız I 
C) I, II ve III 
D) II ve III 
E) Yalnız III 

 
 
 
 
 
 

10. Vergi konusunun büyüklük ya da ağırlık mik-
tarına dayandığı vergilere ne ad verilir? 

A) Düz oranlı 
B) Spesifik 
C) Ad valorem 
D) Objektif 
E) Dar tabanlı 
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11. Vergi uyumunun ana unsurları arasında aşağı-
dakilerden hangisi yer almaz? 

A) Vergiye tabi gelirin doğru beyan edilmesi 
B) Matrahtan indirilebilecek giderlerin doğru 

gösterilmesi 
C) Vergi beyannamesinin süresi içinde doldurul-

ması 
D) Vergilerin sınıflarına göre belirlenmesi 
E) Vergilerin zamanında ödenmesi 

 
 
 
 
 
 

12. Vergi kapasitesinin en etkin biçimde kullanıla-
bilineceği nokta aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Verginin ekonomik sınırı 
B) Verginin hukuki sınırı 
C) Verginin mali sınırı 
D) Verginin politik sınırı 
E) Verginin toplumsal sınırı 

 
 
 
 
 
 

13. Vergi alınması veya artırılması nedeniyle vergi 
konusu olan malın değerinin azalmasına ne ad 
verilir? 

A) Vergi yansıması 
B) Verginin ikame etkisi 
C) Verginin amortismanı 
D) Verginin kapitilizasyonu 
E) Vergi yükü 

 
 
 
 
 

14. Vergi kaçırmayı açıklayan modellerden han-
gisine göre mükellef vergi kaçırmanın beklenen 
maliyeti beklenen faydasından düşük ise vergi 
kaçıracaktır? 

A) Psikolojik modeller 
B) Matematiksel modeller 
C) İstatistiki modeller 
D) Toplumsal modeller 
E) Ekonomik modeller 

 
 
 
 
 
 

15. Vergi kaçırmayı etkileyen faktörler arasında aşa-
ğıdakilerden hangisi yer almaz? 

A) Vergi oranları 
B) Gider kaynağı 
C) Gelir 
D) Algılanan adalet 
E) Beklenen ceza 

16. Devletin vergi ve harcamalara bir müdahalede 
bulunmadığı varsayımı altında piyasanın işle-
yişinin sonucunda ortaya çıkan gelir dağılımına 
ne ad verilir? 

A) Sektörel gelir dağılımı 
B) Birincil gelir dağılımı 
C) Bölgesel gelir dağılımı 
D) Bireysel gelir dağılımı 
E) Fonksiyonel gelir dağılımı 

 
 
 
 
 

17. Verginin hesaplanabilmesi için matraha uygu-
lanması gereken ölçüye ne ad verilir? 

A) Vergi tarifesi 
B) Vergi fonksiyonu 
C) Vergi refahı 
D) Vergi sınırı 
E) Vergi kotası 

 
 
 
 
 

18. I.   Yerleşme 
II.  Devretme-yayılma 
III. Verginin ödenmesi 
IV. Vurgu  
Yukarıda karışık şekilde verilen vergi yansıması 
aşamalarının doğru sıralanışı aşağıdakilerden 
hangisinde verilmiştir? 

A) II – IV – III – I 
B) I – II – III – IV 
C) IV – III – II – I 
D) III – IV – I - II 
E) III – IV – II – I 

 
 
 
 

19. Aşağıdakilerden hangisi vergi yansımasının 
gelir dağılımına etkisine göre yansıma türlerin-
den biridir? 

A) Sınırsız yansıma 
B) Fiili yansıma 
C) Mutlak vergi yansıması 
D) Sınırlı yansıma 
E) Kanuni yansıma 

 
 
 
 

20. Düz oranlı vergi tarifesi uygulamasında mat-
rahtan bir indirim yapılması öngörüldüğünde 
ortaya çıkan fiili durum aşağıdakilerden hangisi 
ile adlandırılır? 

A) Dilimli artan oranlılık 
B) Basit artan oranlılık 
C) Kompleks artan oranlılık 
D) Gizli artan oranlılık 
E) Belirsiz artan oranlılık 
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CEVAP ANAHTARI 
1 E 11 D 
2 A 12 A 
3 B 13 C 
4 D 14 E 
5 C 15 B 
6 E 16 B 
7 D 17 A 
8 A 18 E 
9 C 19 C 

10 B 20 D 
 


